
Rámcová smlouva o poskytování projektové a technicko- agozig
organizační činnosti v oblasti požární ochrany

Kongresové centrum Praha, a. s.
se sídlem 5. května 1640/65, Nusle, 140 00 Praha 4
IČ: 63080249, DIČ: CZ63080249, plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka, a.s.

č. ú.: 6502790257/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. B 3275
Zastoupená: Ing. Lenkou Žlebkovou, generální ředitelkou
Provozovna: hotel Holiday Inn Prague, se sídlem Na Pankráci 15/1684, 140 21 Praha 4
(dále jen „Objednatel" nebo také jen jako „KCP")

a

IGNIS PROJEKT s.r.o.
se sídlem Kolmá 675/3, 190 00 Praha 9
IČ: 08628408, DIČ: CZ08628408), plátce DPH
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

č. ú.: 123-588790217/0100
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudemv Praze, sp. zn. C 322272
Zastoupená Janem Drahošem, jednatelem
(dále jen „Poskytovatel")

(dále společné též jako „Smluvní strany" či samostatně jako „Strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o poskytování služeb

uzavřená v souladu s ustanovením $ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012, občanský zákoník, ve
znění pozdějších předpisů

Preambule

� Tato Smlouva je uzavírána na základě nabídky Poskytovatele ze dne 3.1.2024.
2. Poskytovatel prohlašuje, že splňuje veškeré podmínky a požadavky v této Smlouvě

stanovené a je oprávněn tuto Smlouvu uzavřít a řádně plnit závazky v ní obsažené.
Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat veškeré služby, které jsou předmětem
této smlouvy.

3.. Poskytovatel prohlašuje, že je oprávněn provozovat vázanou živnost projektová činnost
ve výstavbě podle skupiny č. 214 přílohy č. 2 živnostenského zákona č. 455/1991 Sb., v
platném znění, na důkaz čehož přikládá kopii platného živnostenského oprávnění, které
tvoří Přílohu č. 1 této Smlouvy.



I.
Předmět a účel smlouvy

. Předmětem této smlouvy je závazek Poskytovatele poskytovat služby souvisejících se

zajišťováním služeb v oblasti projektové a technicko-organizační činnosti v oblasti
požární ochrany v souladu s platnými právními předpisy České republiky, jak je dále
specifikováno v této Smlouvě. Objednatel se zavazuje za plnění Poskytovatele uhradit
cenu dle čl. IV této Smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby v oblasti projektové a technicko-organizační
činnosti ve výstavbě v oblasti požární ochrany (dále jen „PO"), a to:

a. posuzování a podrobné písemné vyhodnocování stavu požární prevence;
b. v případě zjištění odchylek od žádoucího a efektivního stavu také návrh na

opatření ke zlepšení.
c. konzultace a odborná pomoc v potřebném rozsahu

(dále společně jen „Služby").
. Poskytovatel se zavazuje poskytovat výše uvedené Služby, zejména:

a. Posuzování dílčích, menších 1 větších stavebních úprav objektů Objednatele z
hlediska požární prevence, platných vyhlášek a norem a z hlediska
existujícího požárně bezpečnostního řešení (dále také jen jako „PBŘ")
objektu;

b. Úpravy PBŘ pro dílčí stavební úpravy;
c. Upozorňování na nesoulad stavebních či provozních úprav s předpisy a s

existující PBŘ;
d. Doporučování a návrhy na zlepšení stavu požární ochrany;
e. Předkládání závazných stanovisek k problematice požární prevence na

vyžádání;
f. Účast na kontrolách stavu PO na vyžádání;
g. Účast na kontrolních dnech stavebních úprav na vyžádání;
h. Provádění tzv. scelování PBŘ po stavebních úpravách.

. Činnost Poskytovatele se řídí požadavky platných předpisů oblasti PO, zejména zákona
ČNR č. 133/1985 Sb. o PO, ve znění pozdějších předpisů, vyhl. MV ČR č. 246/2001 Sb. o
požární prevenci, v platném znění, a vyhl. č. 23/2008 Sb. ve znění vyhl. č. 268/2011 Sb.

. Účelem této smlouvy je provádění sjednaných Služeb v odpovídající kvalitě a době dle
požadavků Objednatele na základě dílčích smluv odkazujících na tuto Smlouvu a
v souladu s aplikovatelnými právními předpisy.

. Poskytovatel se zavazuje poskytovat Služby vlastním jménem, na vlastní odpovědnost a
nebezpečí, za podmínek, v rozsahu a v termínech stanovených touto Smlouvou či na
základě dílčích Smluv.

II.
Místo poskytování služeb

. Místem poskytování služeb Poskytovatelem je adresa sídla a/nebo provozovny
Objednatele uvedená v záhlaví této smlouvy.

Il.



Objednavkaa jeji potvrzeni
. Dílčí smlouvy na realizaci Služeb jsou uzavřeny potvrzením dílčí objednávky
Objednatele beze změny Poskytovatelem. V případě, že dojde ze strany Poskytovatele k
jakékoli úpravě parametrů dílčí objednávky Objednatele, není Dílčí smlouva uzavřena,
ale jedná se o nový návrh uzavření Dílčí smlouvy.

. Písemná objednávka Objednatele obsahuje vždy údaje o Objednateli, údaje o

Poskytovateli, fakturační adresu, kontaktní adresu, rozsah požadovaných Služeb a

požadovaný termín realizace Služeb, předpokládanou cenu Služeb a konkrétní specifikaci
Služeb, včetně identifikace místa plnění v daném případě. Dílčí objednávky budou

zasílány na e-mailovou adresu Poskytovatele a potvrzovány na e-mailovou adresu

Objednatele uvedenou v čl. X odst. 5 této smlouvy.
. Objednatel je oprávněn zrušit svou objednávku, a to až do písemného potvrzení
objednávky Poskytovatelem. Poskytovatel nemá nárok na náhradu nákladů, které v
souvislosti se zrušenou objednávkou vynaložil.

. Poskytovatel není oprávněn objednávku odmítnout nebo na ni nereagovat. Poskytovatel
má povinnost objednávku potvrdit, případně sdělit návrh na úpravu parametrů této

objednávky nejpozději do 3 pracovních dní ode dne jejího odeslání, nedohodnou-li se
Smluvní strany jinak.

. Pro vyloučení pochybností tato Smlouva či jakékoli jiné ujednání Smluvních stran, ústní
či písemné, nezakládá Objednateli povinnost minimálního využití Služeb Poskytovatele
ve stanoveném čase. Objednatel je povinen pouze odebrat plnění, které od Poskytovatele
objedná vystavením objednávky a následným uzavřením dílčí smlouvy. Strany uvádějí,
že pravidelné odběry dílčího plnění nebudou považovány za praxi ani zvyklost zavedenou
Smluvními stranami.

IV.

Cena a platební podmínky
. Za řádně a včas poskytnuté Služby dle dílčích smluv se Objednatel zavazuje uhradit

Poskytovateli cenu Objednatel bude
za Služby platit vždy za uplynulý kalendářní měsíc. Tato hodinová sazba je po celou dobu
účinnosti této smlouvy neměnná.

. Maximální cena souhrnného pinění dle této rámcové smlouvy činí
, jde o cenu nejvýše přípustnou a nelze jí překročit. Pokud by rozsah prací

překračoval tuto hodnotu, bude toto řešeno v rámci samostatné objednávky.
. Dohodnutou výši odměny považují Smluvní strany za odměnu obvyklou ke dni dosažení
dohodyo její výši. V odměně jsou zahrnuty všechny náklady Poskytovatele, které souvisí
s poskytováním Služeb a jsou spojenés jejich realizací.

. Nárok na zaplacení odměny za Služby dle jednotlivých Dílčích smluv bude
Poskytovatelem uplatněn měsíčně zpět dle každé jednotlivé Dílčí smlouvy. Podkladem
pro vyúčtování měsíčního plnění budou výkazy činnosti s členěním dle jednotlivých
Dilčích smluv (resp. projektů) podepsané oběma Smluvními stranami.
Cena bude zaplacena na základě daňového dokladu. K daňovému dokladu Poskytovatel
připojí výkaz provedených Služeb odsouhlasený Objednatelem (technickým nebo

provozním ředitelem Objednatele). Daňový doklad bude vystavován vždy po uplynutí
předchozího kalendářního měsíce, ve kterém byly Služby poskytovány. K fakturované
celkové odměně za jeden měsíc, která bude odpovídat schválenému výkazu provedených
Služeb, bude připočtena DPHv příslušné výši v souladu s právními předpisy platnými v
době fakturace.

. Faktura musí mít veškeré náležitosti daňového dokladu podle příslušných právních
předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění



pozdějších předpisů, a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.
Neobsahuje-li faktura zákonem stanovené údaje nebo obsahuje-li nesprávné údaje, je
Objednatel oprávněn fakturu vrátit Poskytovateli k opravě. V tomto případě je
Poskytovatel povinen na fakturu nebo v průvodním dopise důvod vrácení označit. Po
dobu vrácení chybné faktury se zastaví běh doby splatnosti a nová doba splatnosti počne
běžet vystavením nové nebo odesláním opravené faktury obdobně podle ustanovení odst.
5 tohoto článku.

7. Splatnost faktury je třicet (30) kalendářních dnů ode dne jejího doručení Objednateli.
Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné částky z bankovního účtu

Objednatele. Poskytovatel bude zasílat veškeré faktury včetně všech souvisejících
podkladů a výkazů činností elektronicky na adresu: podatelna Ypraguecc.cz.

8. Výkaz provedených služeb Poskytovatel zasílá Objednateli pravidelně nejpozději do

pátého dne každého kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byly služby
poskytnuty. Objednatel je povinen se k výkazu činností vyjádřit nejpozději do tří (3)
pracovních dnů. V případě důvodných připomínek Objednatele Poskytovatel výkaz
upraví a znovu zašle Objednateli k odsouhlasení. Teprve po odsouhlasení výkazu je
Poskytovatel oprávněn vystavit daňový doklad se splatností alespoň třicet (30) dnů ode
dne jeho doručení Objednateli, jehož nedílnou součástí je odsouhlasený výkaz Služeb.

9. Smluvní strany sjednaly, že Objednatel je povinen plnit své peněžité závazky (provádět
jakékoliv platby) dle této Smlouvy či v souvislosti s ní výhradně na bankovní účet (číslo
účtu) sdělený Poskytovatelem správci daně a zveřejněný správcem daně způsobem
umožňujícím dálkový přístup (dále jen „registrovaný účet"), dle zákona č. 235/2004 Sb.,
o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Bude-li Poskytovatel kdykoliv a jakýmkoliv
způsobem požadovat plnění na jiný než registrovaný účet, může Objednatel odmítnout

plnění nebo plnit na libovolný registrovaný účet Poskytovatele, a to vždy dle svého
uvážení. Objednatel je rovněž oprávněn plnit přímo správci daně, zejména je-li nebo
mohl-li by se stát (stačí podezření či předpoklad Objednatele) ručitelem ve smyslu $ 109
zákona o dani z přidané hodnoty, výslovně pak v případě, kdy Objednatel jako příjemce
zdanitelného plnění uhradí za poskytovatele zdanitelného plnění daň z takového
zdanitelného plnění, a to aniž by byl vyzván jako ručitel. Plnění Objednatele na jakýkoliv
registrovaný účet Poskytovatele a/nebo plnění přímo správci daně, resp. úhrada daně z
poskytnutého zdanitelné plnění, je vždy považováno za řádné plnění Objednatele dle této

smlouvy 1 splnění jeho závazku a Poskytovatel s tímto bez dalšího souhlasí.
10. Poskytovatel tímto výslovně prohlašuje a odpovídá za to, že k datu uzavření této

Smlouvy nejsou splněny zákonné předpoklady dle $ 109 zákona o dani z přidané hodnoty,
aby se Objednatel stal ručitelem za nezaplacenou daň. Poskytovatel je povinen plnit řádně
a včas veškeré daňové povinnosti vzniklé v souvislosti s touto smlouvou. Poskytovatel je
povinen oznamovat Objednateli bez jakéhokoli odkladu zejména zahájení insolvenčního
řízení proti Poskytovateli a/nebo podstatné ohrožení schopnosti Poskytovatele plnit své
závazky z této Smlouvy. V případě výskytu jakékoli ze skutečností dle tohoto odstavce na
straně Poskytovatele je Objednatel oprávněn požadovat poskytnutí dostatečného zajištění
plnění závazků Poskytovatele. Poskytovatel se současně zavazuje odškodnit Objednatele
v plném rozsahu (uhradit veškerou újmu) v případě, že by Objednateli vznikly jakékoli
náklady, výdaje a/nebo škody či újma v souvislosti s nesplněním daňové povinnosti
Poskytovatele řádně a včas.

V
Práva a povinnosti Poskytovatele

Poskytovatel prohlašuje, že je držitelem veškerých veřejnoprávních oprávnění



nezbytných k plnění předmětu této smlouvy a tato se zavazuje mit v platnosti po celou
dobu trvání této smlouvy.
Poskytovatel se zavazuje mít v celém rozsahu předmětu plnění této Smlouvy po celou
dobu trvání této Smlouvy uzavřenu v postavení pojištěného pojistnou smlouvu s

pojišťovnou na pojištění odpovědnosti za škody způsobené při výkonu činnosti dle této

Smlouvy nebo platný pojistný certifikát minimálně ve výši 1 mil. Kč (slovy: jeden milión
korun českých). Objednatel požaduje předložení pojistné smlouvy dle předchozí věty
před podpisem této Smlouvy a dále kdykoliv po dobu jejího trvání do 5 pracovních dní
ode dne doručení výzvy Poskytovateli. Sjednané pojištění musí být platné po celou dobu
trvání Smlouvy. Kopie pojistné smlouvy/certifikát tvoří Přílohu č. 2 této Smlouvy.
V případě změn v pojištění je Poskytovatel povinen bezodkladně předložit Objednateli
originál nebo ověřenou kopii dokladu o uzavření nové pojistné smlouvy, případně jejího
dodatku.
Porušení povinnosti dle odst. 2 a 3 tohoto článku se považuje za podstatné porušení
Smlouvy na straně Dodavatele.
Poskytovatel je povinen zajistit objednané služby, s veškerou odbornou péčí, v souladu s

pokyny objednatele a příslušnými právními předpisy.
Poskytovatel je oprávněn po předchozím písemném souhlasu Objednatele pověřit na svůj
náklad dílčím plněním prací další osoby. V takovém případě však plně odpovídá za
Poskytované služby jako by je poskytoval sám.

Poskytoval je povinen dodržovat veškerá ustanovení předpisů BOZ při práci ve smyslu
příslušných zákonů a platných provozních předpisů, a za toto dodržování nést vlastní
odpovědnost.
V případě, že Poskytovatel, jeho zaměstnanec nebo jiný jím pověřený pracovník utrpí
úraz v souvislosti s prováděním Služeb dle této smlouvy, nebude na Objednateli
uplatňovat žádné nároky na náhradu škody. To neplatí v případě úrazu apod., úmyslně
zaviněného Objednatelem.

VI
Práva a povinnosti Objednatele

Objednatel je povinen poskytnout Poskytovateli informace a součinnost nezbytnou pro
plnění smluvních povinností, tj. včetně svých interních předpisů a směrnic.
Objednatel zajistí Poskytovateli přístup do všech prostorů provozu (např. na základě
písemného pověření nebo průkazu apod.). Poskytovatel se zavazuje, že pověření nebude
žádným způsobem zneužito.
Objednatel je oprávněn kdykoli kontrolovat a konzultovat průběh provádění Služeb
Poskytovatelem a vyžádat si za tím účelem veškeré podklady a informace.
Objednatel má právo kontrolovat prováděnou činnost Poskytovatele, zda je tato v souladu
s obsahem této smlouvy.
Objednatel bude seznamovat Poskytovatele s případnými změnami v provozu, majícími
vliv na způsoba rozsah zajištění PO dle této smlouvy (např. změny stavební, technické a

účelové).

VII.

Odpovědnost za újmu, smluvní pokuty

Poskytovatel odpovídá za újmu, která vznikne při plnění smlouvy Objednateli.
Poskytovatel odpovídá v plném rozsahu za řádný výkon činností svými pracovníky a za
škody způsobené na majetku Objednatele porušením povinností Poskytovatele.



Objednatel neodpovídá za škody způsobené při plnění povinností dle této smlouvy
Poskytovatelem třetím osobám vyjma případů, kdy Poskytovatel upozornil Objednatele
na riziko vzniku škody při poskytování Služeb dle této smlouvy a Objednatel přesto trval
na jejich provedení Poskytovatelem.
Pro případ vadného plnění Poskytovatele a/nebo prodlení Poskytovatele s plněním
závazků a/nebo případ prodlení s odstraněním vytčených vad činnosti poskytovatele ve
lhůtě mezi stranami dohodnuté, sjednávají smluvní strany smluvní pokutu ve výši 2.000,-
za každý případ a každý, byť započatý den prodlení zvlášť.
V případě porušení závazku uvedených v čl. VIII této Smlouvy ze strany Poskytovatele
vzniká Objednateli právo na zaplacení smluvní pokuty Poskytovatelem ve výši 100.000,-
Kč za každý případ porušení. O porušení týkající se mlčenlivosti se nejedná v případě,
kdy jsou poskytovány informace na základě povinnosti vyplývající z právního předpisu.
Sjednáním smluvní pokuty ani jejím uhrazením není dotčeno právo na náhradu škody
ve výši, ve které tato převyšuje příslušnou smluvní pokutu.
Smluvní pokuty dle této smlouvy jsou splatné 14 dnů od okamžiku písemné výzvy k
úhradě. Právo na náhradu škody v plné výši není úhradou smluvní pokuty dotčeno.

VIII.
Ochrana informaci, mléenlivost

Za chráněné se považují zejména všechny informace, které jsou a nebo by mohly byt
součástí obchodního tajemství, tj. zejména seznamy klientů, seznamy dodavatelů a
smluvních partnerů, obraty středisek KCP, marže, ceny (nákupní � prodejní), finanční,
marketingové a obchodní strategie a plány, rozpočty, plány budov, v nichž jsou vyznačeny
technologie, rozvody, kabely, antény, kamery; výkresy, nabídky, kalkulace cen, zdrojové
kódy software, receptury, recepty, průmyslové vzory a všechny další informace, jejichž
zveřejnění by mohlo způsobit škodu či být na újmu, dále též osobní údaje a důvěrné
informace společnosti � informace, které jsou jako „důvěrné" viditelně označené, popř.
výslovně sdělené (dále též „chráněné informace"). Chráněné informace mohou být
Smluvními stranami použity výhradně k plnění této smlouvy.
Smluvní strany jsou povinny zajistit, aby jejich zaměstnanci či jiné osoby, které pro ně

vykonávají činnost, zachovaly mlčenlivost o všech informacích, s nimiž přijdou do styku
v rámci plnění dle této Smlouvy, nebo které byly některou Smluvní stranou označeny za
důvěrné.
Obě Smluvní strany se zavazují nezveřejňovat žádným způsobem chráněné informace
druhé Smluvní strany, nepředat je třetí straně ani svým vlastním zaměstnancům a

zástupcům s výjimkou těch, kteří s nimi potřebují být seznámeni, aby mohli plnit předmět
této Smlouvy. Obě strany se zároveň zavazují nepoužít chráněné informace druhé strany
jinak než za účelem plnění této Smlouvy.
Smluvní strany se zavazují učinit opatření k ochraně chráněných informací. Smluvní
strany nesdělí či nezpřístupní žádnou z chráněných informací třetím osobám, nevyuziji ji
k vlastnímu prospěchu nebo jinak nezneužijí. Smluvní strany jsou povinny zajistit, že
nebudou neoprávněně pořizovány kopie chráněných informací, a nebudou zjišťovány
informace, které nejsou nezbytně nutné ke splnění povinností vyplývajících z této

Smlouvy.
Chráněnými informacemi nejsou informace, které se staly obecně známými za
předpokladu, že se tak nestalo porušením některé povinnosti vyplývající z této Smlouvy,
nebo o kterých tak stanoví zákon. Zpřístupnění informací je možné vždy jen v nezbytném
rozsahu.
Smluvní strany se zavazují pro případ, že se v průběhu plnění dle této Smlouvy dostanou



N
O

do kontaktu s údaji druhé Smluvní strany vyplývajícími z její provozní činnosti, tyto
údaje v žádném případě nezneužít, nezměnit ani jinak nepoškodit, neztratit či
neznehodnotit.
Smluvní strany se zavazují chránit osobní údaje. Pokud se Smluvní strany v rámci plnění
dle této Smlouvy dostanou do kontaktu s osobními údaji, jsou povinny je ochraňovat a
nakládat s nimi plně v souladu s příslušnými právními předpisy, a to i po ukončení této
Smlouvy. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli zpracování osobních údajů v režimu
tohoto smluvního vztahu bude prováděno v souladu s požadavky nařízení Evropského
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení
směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dále prováděcích
předpisů na národní úrovni.

VIX.
Doba trvání a ukončení Smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu určitou v délce dvou (2) let od účinnosti smlouvy.
Každá ze smluvních stran má právo písemně odstoupit od této smlouvy v případě, poruší-
li druhá smluvní strana své povinnosti stanovené touto smlouvou, a to podstatným nebo

opakovaným způsobem a takové porušení neodstraní porušitel bez zbytečného odkladu
po jeho prokazatelném zjištění a upozornění druhou smluvní stranou. Odstoupení od

smlouvy má právní účinky dnem doručení. Od toho dne nesmí smluvní strana, které takto
bylo odstoupení doručeno, pokračovat v plnění smlouvy vyjma případů, kdy by
nečinností hrozila újma na majetku druhé smluvní strany. V takovém případě má smluvní
strana za povinnost pokračovat v plnění smlouvy a zabezpečit plnění smlouvy tak, aby
bylo odstraněno nebezpečí uvedené újmy.
Podstatným porušením povinností Poskytovatele se rozumí především: (i) poskytování
Služeb Poskytovatelem v rozporu s obecně závaznými právními předpisy, (11) opakované
(nejméně 2x) prodlení Poskytovatele se splněním jakékoliv lhůty dle této Smlouvy či
Diléich smluv, (iii) jakékoli jiné porušení povinnosti Poskytovatele, které nebude
odstraněno či napraveno ani do 7 kalendářních dní ode dne doručení výzvy Objednatele k
nápravě (popř. od uplynutí lhůty ve výzvě stanovené), je-li náprava možná. Podstatným
porušením povinností Objednatele se rozumí prodlení s hrazením odměny Poskytovatele
přesahující 30 dnů.
Každá ze smluvních stran je oprávněna vypovědět tuto Smlouvu kdykoliv, a to i bez
uvedení důvodu. Výpovědní lhůta činí tři kalendářní měsíce a počíná běžet prvním dnem
měsíce následujícího po měsíci, ve kterém byla písemná výpověď Objednatele doručena

Poskytovateli.
Objednatel je dále oprávněn od této Smlouvy odstoupit v případě, že:

a) vůči Poskytovateli probíhá insolvenční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí
o úpadku;

b) insolvenční návrh na Poskytovatele byl zamítnut proto, že majetek nepostačuje
k úhradě nákladů insolvenčního řízení;

c) vůči Poskytovateli probíhá exekuční řízení;
d) Poskytovatel vstoupí do likvidace; nebo
e) Poskytovatel se stane nespolehlivým plátcem DPH.
f) zanik živnosti Poskytovatele - smlouva zaniká ke dni zániku živnosti.

6. Účinky odstoupení od Smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného projevu vůle
odstoupit od této Smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se nedotýká
nároků nma náhradu škody a/nebo úhradu smluvní pokuty.



7. Strany se dohodly, že Objednatel je oprávněn odstoupit od dílčí smlouvy v případě, že
Poskytovatel provedl dílčí plnění v rozporu s touto Smlouvou nebo objednávkou.

X.
Závěrečná ujednání

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění v Registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., v platném znění.
Zodpovědnost za uveřejnění této Smlouvy má Objednatel. Obě Smluvní strany berou na

vědomí, že nebudou zveřejněny pouze ty informace, které nelze poskytnout podle
předpisů upravujících svobodný přístup k informacím. Považuje-li Poskytovatel některé
informace uvedené v této Smlouvě za informace, které nemohou nebo nemají být
zveřejněny v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., je povinen na to Objednatele
současně s uzavřením této Smlouvy písemně upozornit.
3Smluvní strany se zveřejněním v registru smluv souhlasí. Objednatel se současně

zavazuje informovat Poskytovatele o provedení registrace tak, že zašle Poskytovateli
kopii potvrzení správce registru smluv o zveřejnění smlouvy bez zbytečného odkladu
poté, kdy sám obdrží potvrzení, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou
kolonku s ID datové schránky Poskytovatele (v takovém případě potvrzení od správce
registru smluv o provedení registrace smlouvy obdrží obě Smluvní strany zároveň).
Poskytovatel prohlašuje, že na sebe přebírá nebezpečí změny okolností, kdy mu nevzniká
právo uvedené v § 1765 odst. 1 občanského zákoníku, v platném znění.
Tato Smlouva se řídí českým právem, zejména příslušnými ustanoveními občanského
zákoníku. Následující ustanovení občanského zákoníku se neuplatní na práva a

povinnosti dle Smlouvy: $ 1793 až 1795, § 1796, § 1805 odst. 2, $ 1951, $ 1971, $ 1987
odst. | a2. Odpověď strany podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku s dodatkem nebo

odchylkou není přijetím nabídky na uzavření Smlouvy, ani když podstatně nemění

podmínky nabídky. To platí i na proces uzavírání dodatků ke Smlouvě.
Veškeré změny a doplňky této smlouvy Ize pořizovat pouze formou písemných vzestupně
číslovaných dodatků. Jiná forma změny smlouvy se výslovně vylučuje. Každá smluvní
strana může namítnout neplatnost dodatku z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i

když již bylo započato s plněním.
Pověřené osoby

a) k uzavírání Dílčích smluv

b) ke změnám Dílčích smluv

c) ke kontrole a potvrzování

d) ke spolupráci dle této sml



Změny těchto osob je oprávněna provést každá ze smluvních stran jednostranným
jednáním a o takové změně je povinna vhodným způsobem informovat druhou smluvní
stranu.

7. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Kopic živnostenského oprávnění Poskytovatele
Příloha č. 2 - Kopie pojistné smlouvy/certifikát Poskytovatele
Příloha č. 3 - Předpisy BOZP a PO Objednatele

8. Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze Smluvních stran
obdrží jeden stejnopis.

9. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé, svobodné a
srozumitelné vůle a že nebyla sepsána v tísni nebo za jednostranně nevýhodných
podmínek, což stvrzují svými podpisy.

22 1.2214V Praze dne V Praze dne

Za Objednatele:

Ing. Lenka Žlebková

Generální ředitelka Jednatel

Kongresové centrum Praha, a. s. IGNIS PROJEKT s.r.o.



IGNIS PROJEKT s.r.o.
Kolma 675/ 3, 198 00 Praha 9. tel: 776 119 122, email: drahosjan@seznam.cz, ICO: 08628408

CENOVA NABIDKA DATUM: 3.1.2024

Adresát: Kongresové centrum Praha, a. S.
5. května 1640/65, Nusle
140 00 Praha 4, ČR

Věc: CN PBŘa konzultační činnost

V Praze dne 3.01.2024




